&tilara c-Municipal de CUirigai
Estado de São Paulo

OFÍCIO-CIRCULAR N° 112/2018. Em 17 de dezembro de 2.018.

ASSUNTO: Sessão extraordinária em 19 de dezembro de 2.018, às

16:00 horas.

Senhor Vereador:

Com amparo que é deferido pelo Art.30 Inciso I da Lei

Orgânica do Município, concomitantemente com o Art. 181 da

Resolução n° 216 de 15 de dezembro "Regimento Interno", o prefeito

municipal CONVOCOU a Câmara Municipal para reunir-se em sessão

extraordinária na próxima Quarta-Feira, 19 de dezembro 2.018, e

conforme dispõe o Artigo 181 § 4° da Resolução n° 216 de 15 de

dezembro "Regimento Interno" fixo o horário das 16:00 (dezesseis)

horas, para discussão e votação, até final deliberação da seguinte

matéria objeto da convocação.

1) PROJETO DE LEI N° 180/18 - Institui

a segregação de massas do Regime Próprio de Previdência dos

Servidores Públicos do Município de Birigui a fim de manter o seu

equilíbrio Financeiro e Atuarial", encaminhado através do ofício n°

949/18 (Autoria prefeito municipal).

Câmara Municipal de Birigui, aos dezessete dias do

mês de dezembro de dois mil e dezoito.

VALDEMIR FREDERICO,

PRESIDENTE.

Câmara Mun cipal de Birigüi -

NR 11111111 111111111111111117  VALDEMIR FREDERICO,
PRESIDENTE. PROTOCOLO GERAL 3436/2018

Data: 17/12/2018 - Horário: 15:37
Administrativo - TCONV 3/2018

eâmara c-Municipal de cUirigcti
Estado de São Paulo

TERMO DE CONVOCAÇÃO DE

SESSÃO EXTRAORDINÁRIA

Com amparo que é deferido pelo Art.30 Inciso I da Lei

Orgânica do Município, concomitantemente com o Art. 181 da

Resolução n° 216 de 15 de dezembro "Regimento Interno", o prefeito

municipal CONVOCOU a Câmara Municipal para reunir-se em sessão

extraordinária na próxima Quarta-Feira, 19 de dezembro 2.018, e

conforme dispõe o Artigo 181 § 4° da Resolução n° 216 de 15 de

dezembro "Regimento Interno" fixo o horário das 16:00 (dezesseis)

horas, para discussão e votação, até final deliberação da seguinte

matéria objeto da convocação.

1) PROJETO DE LEI N° 180/18 - Institui

a segregação de massas do Regime Próprio de Previdência dos

Servidores Públicos do Município de Birigui a fim de manter o seu

equilíbrio Financeiro e Atuarial", encaminhado através do ofício n°

949/18 (Autoria prefeito municipal).

Expeça-se ofício circular notificando os

Senhores e a senhora vereadora da presente convocação

Câmara Municipal de Birigui, aos dezessete dias do

mês de dezembro de dois mil e dezoito.

Prefeitura Municipal de Birigui
ESTADO DE SÃO PAULO

GABINETE DO PREFEITO CNPJ 46 151 718/0001-80

OFÍCIO N° 949/2018 Birigui, 17 de setembro de 2018

ASSUNTO: Solicitação de Convocação de Sessão Extraordinária.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em conformidade com as prerrogativas que nos são

conferidas pela Lei Orgânica do Município, em seu artigo 30, inciso I, convocamos essa

Colenda Câmara Municipal para realização de Sessão Extraordinária no dia 19

(dezenove) de dezembro de 2018, para deliberação do Projeto de Lei n° 180/2018, deste

Executivo Municipal, que -INSTITUI A SEGREGAÇÃO DE MASSAS DO REGIME

PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE

BIRIGUI A FIM DE MANTER O SEU EQUILÍBRIO FINANCEIRO E ATUARIAL",

encaminhado pelo ofício n° 946/2018.

Em se tratando de matéria que necessita ser apreciada com

urgência e contando com a compreensão de Vossa Excelência e Dignos Pares,

renovamos os protestos de estima e distinto apreço.

Atenv Tosam: nte,

CRISTI • O ALMEIRÃO
Prefeito Municipal

A Sua Excelência, o Senhor
VALDEMIR FREDERICO
Presidente da Câmara Municipal de
BIRIGUI

	Of. Circular nº 112-2018 - Sessão Extraord em 19 de DEZ de 2018.pdf
	3436-2018
	Of. Circular nº 112-2018 - Sessão Extraord em 19 de DEZ de 2018.pdf
	3436-2018